K aplanıderya, Damat Mehmet Piyale
Paşa (vefatı 12 zilkade 985 Hicri 1577
Miladi) tarafından Mimar Sinan'a

kendisinin vefaundan önce (981 H- 1573/74 M)
de yaptıriılmış olan ve halen Kasımpaşa sem
tinde ibadete açık olarak bulunan cami hakkın
da bir çok eserde bilgi verilmiştir. Başta
Hadîkatü'l-Cevami adlı eser olmak üzere cami
lerden bahseden ve Mimar Sinan yapılanni in
celeyen yayınlarda Piyale Paşa Camii'ni de
bulmak mümkündür.